ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

OS, *0, JiO^/

У К А З

г. Грозный
№ / / ^

О вступлении в должность Главы Чеченской Республики

1. На основании статьи 18 Федерального закона от 6 октября 1999 года
№ 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных
(представительных) и исполнительных органов государственной власти
субъектов Российской Федерации» и статьи 66 Конституции Чеченской
Республики вступаю в должность высшего должностного лица Чеченской
Республики - Главы Чеченской Республики - с 5 октября 2021 года.

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Глава Чеченской Респ у.К. Кадыров